


  
  

    
    

    

    
    
      
        
      
    

    
      
        	Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos asmens namuose
	Tvarkos aprašas	Vietovė
	Nuostatai


	Paslaugos įstaigoje	Apgyvendinimas
	Maitinimo paslaugos
	Įkainiai
	Visos kitos paslaugos


	Gydymas
	Priėmimo tvarka
	Valstybės parama
	Sutartys
	Kontaktai
	Galerija	Žiniasklaida
	Video


	Atmintinė lankytojams ir atvykstantiems
	COVID-19
	Mobingo prevencija




      

    

    
      

      
      
          
[image: ]    









          Klientų ir klientų artimųjų teigimu, tai geriausi ir šiuolaikiškiausi senelių namai Lietuvoje!


        


        
          
          	Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos asmens namuose
	Tvarkos aprašas	Vietovė
	Nuostatai


	Paslaugos įstaigoje	Apgyvendinimas
	Maitinimo paslaugos
	Įkainiai
	Visos kitos paslaugos


	Gydymas
	Priėmimo tvarka
	Valstybės parama
	Sutartys
	Kontaktai
	Galerija	Žiniasklaida
	Video


	Atmintinė lankytojams ir atvykstantiems
	COVID-19
	Mobingo prevencija




          
            
          

          

        


      
        
          	Pradžia









          

        
        
    2024-01-04. Informacinis pranešimas 




    Tauragnai. 




    2024 metais Adutiškio senelių namai plečia savo veiklą ir atidarys naują padalinį Tauragnų miestelyje, Utenos rajone. Pastatai kapitaliai renovuojami, beveik 3000 kvadratinių metrų, buvusi
    mokykla. Patalpos atitiks aukščiausius globos ir 4 žvaigždučių viešbučio standartus. Kambariai vienviečiai ir dviviečiai. Vienviečiai VIP kambariai su virtuvėlėmis su reikiama įranga, wc, dušu,
    TV ir radio aparatūra, šiuolaikine pagalbos iškvietimo sistema, ypatingai pažangiomis ir funkcionaliomis elektrinėmis lovomis, kambariuose įdiegta daug išmanių ir patogių sprendimų. Dviviečiai
    kambariai tokie patys prabangūs ir geri, tik be virtuvėlių. Bendrose zonose draugiško poilsio, sporto ir pramogų zonos.  Restoranas - tikras restoranas, o ne tik restorano pavadinimas. 
    Teritorija apsupta ilgamečiais medžiais, parku, netoliese Tauragno ežeras. Vietų skaičius iki 90. Darbuotojų skaičius 40-50. 




    Atidarymo data bus paskelbta atskiru pranešimu, orientacinė data 2024 ruduo.  




    Klientų registracija dar nepradėta. 




    Darbuotojų atranka bus paskelbta viešai, visomis informavimo priemonėmis (iš anksto prašome neskambinti). 




     


    



[image: ]    



    
        
    Patarimai, kaip prižiūrėti pagyvenusius žmones. Rūpinimasis pagyvenusiais žmonėmis - sunki procedūra, reikalaujanti
    daug laiko ir kantrybės. Priežiūrint turi būti atsižvelgiama į psichologinius ir socialinius veiksnius, nes rūpinimasis senyvo amžiaus žmonėmis neturėtų apsiriboti tik rūpinimusi fizine būkle.
    Labai svarbu suteikti psichologinę paramą, plėtoti socialinius pagyvenusių žmonių ryšius su šeima ir bendruomene, kurioje jis yra.




     




    Pagyvenusių žmonių psichologinės savybės. Rūpinimasis vyresnio amžiaus žmonėmis – tai veikla, kuriai reikia specialių
    žinių ir įgūdžių ne tik medicinoje, bet ir psichologijoje. Tačiau ne visi turime galimybę lankyti specialius kursus arba samdyti profesionalų slaugytoją su išsilavinimu. Tačiau jei jums reikėtų
    rūpintis pagyvenusiais žmonėmis, turite žinoti, su kokiu elgesiu teks jums susidurti.




                 Viena iš pagrindinių psichologinių senatvės žmonių
    savybių yra vienišumo jausmas. Deja, tam dažnai yra objektyvių priežasčių - bendravimo stoka, nedėmesingumas dėl artimųjų nesugebėjimo gyventi įprasto gyvenimo būdo ir pan. Vienatvės jausmas kyla
    ir dėl kartų skirtumo - vyresnio amžiaus žmonėms sunku rasti savitarpio supratimą su vaikais ir anūkais, sunku orientuotis pagal jų interesus. Draugų-bendraamžių dėl akivaizdžių priežasčių vis
    mažiau, seniems žmonėms nėra su kuo pasidalinti savo jausmais arba dažnai jie lieka nesuprantami. Dėl to atsiranda vienišumo jausmas, kuris sukelia psichologines traumas. Kitas bruožas yra tas,
    kad vyresni žmonės linkę sunkiau prisitaikyti prie kažko naujo. Nenorėjimas tobulėti vaidina didelę reikšmę, o motyvacija yra paprasta - „Kodėl man to reikia?         
                                                           
                                                           
                           Skaityti daugiau...

    







    



    Naujiena, mūsų klientų artimiesiems. Įrengėme puikų svečių kambarį, kuriame gali svečiuotis ir likti nakvynei iki 4 asmenų. Lankymo metu Jūsų
    artimasis galės gyventi kartu tuose pačiuose apartamentuose. Taip pat galime pasiūlyti ir maitinimą visam vizito laikotarpiui. Dėl apartamentų rezervacijos prašome kreiptis į
    administratorę. 


    



    
        Lankytojo, pas gyventojus Centrinė a.12 ir 4, Adutiškyje, ANKETA    



    



    2020 m. pabaigoje atidarytas naujas globos korpusas Adutiškyje. 




    Atvirų durų dienas pakeitė virtualus turas. 



    


        

    









    


    



    2021-01-26. Pranešimas dėl Covid-19 prasirgimo




    Kada taip netikėtai ir taip stipriai mus užpuolė klastingas virusas Covid-19, buvome pasiruošę ir patiems blogiausiems scenarijams. Kada didžioji dalis darbuotojų buvo saviizoliuoti savo
    namuose, o didžiajai daliai gyventojų buvo nustatyta ši liga, turėjome tikrai rimtų iššūkių. 




    Tikime, kad Dievas mus myli ir globoja, šiai dienai galime pasakyti, kad šį išbandymą atlaikėme. Esame labai dėkingi pasiaukojančiam personalui, taip pat atvykusiems savanoriams, be jų pagalbos
    ir pastangų, nežinia, kaip viskas būtų praėję. 




    Po tokių išbandymų tapome dar stipresni. Ačiū visiems, kas padėjo ir prisidėjo. 




    Jau dirbame visu pajėgumu. Pradedame pildyti naują, neseniai duris atvėrusį korpusą Centrinė a. 4, Adutiškyje.  


    



    2020-01-08. Pranešimas dėl Covid-19




    Labai džiaugėmės, taip sėkmingai apsisaugoję nuo covid-19 viruso visus metus, labai laukėme vakcinacijos, kuri buvo numatyta 2021-01-12 dieną ir kai liko tiek nedaug, deja...
    neišsisaugojome. 




    Kaip viskas įvyko: Sausio 2 dieną iškvietėme greitąją pagalbą vienam klientui sušlubavus sveikatai dėl epilepsijos, vakare jis iš ligoninės buvo grąžintas. Sausio 3 dieną jis vėl buvo nuvežtas į
    Santariškes ir naktį grąžintas, sakant, kad viskas su juo gerai. Sausio 4 dieną ryte gauname pranešimą, kad jam nustatytas covid-19.




    Po šio įvykio visam 35 asmenų personalui Sausio 6 dieną buvo atlikti testai, nors ir niekas nejautė jokių simptomų. Sausio 7 dieną sulaukėme atsakymų, kurie šokiravo, 15 darbuotojų nustatyti
    teigiami testai, iš jų net 11 slaugytojų, tiesiogiai dirbančių su klientais. Tą dieną visiems buvo paskirta saviizoliacija namuose. Visas šis personalas dirbo nuo Sausio 1 iki 7 dienos, naudojo
    visas įmanomas apsisaugojimo priemones, darėsi greituosius testus, kurie rodė neigiamus rezultatus. Po teigiamų testų didžioji dalis iki šiol nejaučia visiškai jokių simptomų, keletui buvo
    trumpam pakilus temperatūra. Gyventojas, kuriam buvo nustatytas virusas, yra izoliuotas, jaučiasi gerai, temperatūra ir savijauta stabili.




    Susiklosčius tokiai situacijai bendradarbiaujant su NVSC ir Švenčionių poliklinika, šiandien buvo atlikti covid-19 testai visiems gyventojams. Šiai dienai, kaip ir iki šiol visi gyventojai
    jaučiasi normaliai, šiam virusui būdingų simptomų niekas nejaučia. 




    Gavę testų rezultatus susisieksime su visais gyventojų artimaisiais patys. Kadangi liko darbe labai ribotas darbuotojų skaičius, labai prašome neskambinti slaugytojoms, nes likusios dirba ir už
    "iškritusius" kolegas. Taip pat prašome nepanikuoti, dirbame visu pajėgumu siekiant suvaldyti ir stabilizuoti situaciją.    


    



    2020-01-05. Pranešimas




    Laba diena, informacija skirta Adutiškio senelių namų gyventojų artimiesiems. 




    Sausio 3 savaitę bus vakcinuojami nuo koronos visi gyventojai (klientai) ir darbuotojai. Jei kažkas turite klausimų, nesutikimų prašome nedelsiant susisiekti su mūsų administratore.




     (8 683) 39 901




     




     




    2020-12-18. Pranešimas




    Gerbiami klientų artimieji, atsižvelgdami į padidėjusias virusų grėsmes, informuojame, kad iki 2021-01-15 dienos Adutiškio senelių namuose negalimi jokie vizitai, siuntų perdavimai, naujų klientų
    priėmimas. 




    Lankymas negalimas jokiomis aplinkybėmis. , išvykus klientui iš įstaigos atgal grįžimas iki minėtos datos neįmanomas. 




     




    Šiandien visi jaučiamės sveiki, tokie norime ir likti. Ačiū už supratingumą. ❤️




     


    



    Gerbiami lankytojai, klientų artimieji.




    Siekdami užtikrinti mūsų gyventojų saugumą nuo užkrečiamų ligų (Covid-19), prašome Jūsų, prieš atvykstant užpildyti "Lankytojo anketą". 




    Esant ypatingom aplinkybėm, skambinkite 860100060. 




    Dėkojame už supratingumą.


    



    NAUJA MŪSŲ TEIKIAMA PASLAUGA




    SOCIALINĖ GLOBA IR VISAPUSIŠKA PRIEŽIŪRA KLIENTO
    NAMUOSE




    (Visą informaciją rasite čia)



                    [image: Download]
                
        
    
        
        
                    
                Apie mus. ASN Namai. Prisistatymas 2020-

                
                    Adobe Acrobat Document
                    214.6 KB
                

                Download

            

            


    
    
    



[image: ]    



    
        
    2021 metų vasarį pradedame geromis naujienomis. Adutiškio senelių namai pradeda teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas: 




    1. Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros - šeimos medicinos; 




    2. Bendrosios asmens sveikatos priežiūros - slaugos (bendrosios praktikos slaugos); 




     




     

    








     




    ADUTIŠKIO SENELIŲ NAMAI - TVARKINGI IR JAUKŪS



     2017 m. gruodžio mėnesį duris atvėrė nauji, šiuolaikiški, gražūs ir jaukūs Adutiškio senelių namai. Reabilitacijos ir slaugos centre - senelių namuose. 
    Pastatas renovuotas ir tikslingai pritaikytas slaugos ir globos paslaugoms teikti. Centre yra didelis restoranas, kuriame visas maistas gaminamas vietoje iš šviežiausių produktų, kuriuos teikia
    vietos ūkininkai. Sporto - kineziterapijos salė pritaikyta senjorams, masažo kabinetas, kirpykla, biblioteka, religijos kampelis, erdvios gyvenamosios zonos, užsiėmimų vietos. Gyventojų kambariai
    dideli su visais patogumais, specialiomis funkcinėmis lovomis.  




        Centre teikiamos individualios socialinės globos paslaugos, atitinkančios gyventojų savarankiškumo lygį, užtikrinančios socialinius poreikius.




        Gyventojams sudarytos orios, lūkesčius atitinkančios gyvenimo sąlygos, padedančios puikiai jaustis aplinkoje. Puoselėjamos religinės vertybės, tarpusavio santykiai, pramogos ir
    laisvalaikis, vystomi pagarbos, paslaugumo ir pasitikėjimo pagrindu.




     




    VšĮ "Adutiškio senelių namai" turi visas reikiamas licencijas, profesionalų kolektyvą, todėl galime garantuoti dėl aukščiausios teikiamų paslaugų kokybės.  Visas gydymo paslaugas mūsų
    gyventojams,  teikia mūsų globėjos - Švenčionių ligoninė ir Švenčionių ligoninės poliklinika. 




    Priimame gyventojus savarankiškai mokančius už paslaugas ir su savivaldybių siuntimais. 




     




    Mes padarysime viską, kad klientas jaustųsi puikiai - apgaubtas rūpesčio, šilumos ir meilės, kaip namuose




     



	Apgyvendinimas jaukiuose 14-35 kv.m. kambariuose su asmeniniais wc, televizoriais, visais baldais;
    
	Yra atskira zona su kompiuteriais, kuriuose įdiegtos programos bendravimui, visame pastate veikia internetas (Wi-Fi);
    
	Patogiam judėjimui - vežimėliai, naujas didelis liftas, specialios lovos, čiužiniai, keltuvai;
    
	Maitinimas - dideliame gražiame restorane-bufete, gyventojai valgo kiek nori ir kada nori, tačiau su daktaro ir dietologo rekomendacija, restorane yra baras
    (alkoholiniai gėrimai į kainą neįskaičiuoti, o baru galima naudotis tik su daktaro leidimu). Kituose aukštuose įrengtos papildomos virtuvėlės skirtos laisvalaikio kepiniams, kavai, arbatai.
    
	Mes aprūpinsime visais maisto produktais, buities prekėmis, medicinos ir laisvalaikio priemonėmis.
    
	Klientams garantuojame slaugą ir rūpestingą priežiūrą visą parą, nuolatinius gydytojo vizitus, asmenines specialistų konsultacijas, užimtumą - įvairius renginius,
    būrelius ir koncertus, taip pat kelionės į muziejus ir renginius atsižvelgiant į sveikatos galimybes. 
    
	Pastate įrengtas grožio salonas - kirpykla, manikiūras, pedikiūras, masažo kabinetas, masažinės "Nuga-best" lovos ir foteliai, sporto salė su treniruokliais,
    biliardas, biblioteka, pianinas, muzikos užsiėmimai, užimtumo ir rankdarbių klasės;
    
	Lauko pramogos - tai pasisėdėjimai terasoje, pasivaikščiojimai parke;
    
	Saugumas - budinčios slaugytojos, vairuotojas su automobiliu, filmuojama teritorija ir bendrosios patalpos. Pašaliniai asmenys į centrą neįleidžiami.
    
	Šis centras tai saugi ir jauki namų aplinka su visais privalumais.  
    




    
        
             
        

    


    
        Daugiau informacijos rasite skyriuje "Priėmimo tvarka" 
    


    
        Nuotraukos "Galerijoje" 
    


    
         
    


    
         
    


    
          Garantuojame, kad pas mus Jums bus gera ir jauku, jausitės pilnavertiškai ir oriai, gyvenimu džiaugsitės ir
        neliūdėsite vienatvėj. Pasistengsime, kad būtumėte sveiki, žvalūs ir laimingi.  
    


    
         
    


    
         
    


    
         
    


    
         Visus norinčius ar besidominčius kviečiame užpildyti žemiau esančią "Pirminės registracijos formą"
    


    
         
    


    
         
    


    
        Susisiekti:
    


    
         
    


    
        +37068339901    (Administracija) Visa informacija naujiems
        klientams. 
    


    
         
    


    
         
    


    
        Informuojame, kad dabar laisvų vietų nėra. 
    


    
        Galima registracija, laukimo laikas iki 3 mėnesių. 
    


    
          
    


    
        skambinti 8-17 val. Lietuvos laiku 
    


    
        arba el. paštu: 
    


    
        adutiskioseneliunamai@gmail.com
    


    
         
    



    



    VšĮ "Adutiškio senelių namai" dirba su visomis Lietuvos miestų ir rajonų savivaldybėmis. 




     




     




    Apie valstybės paramą skaitykite čia


    



    Nauja paslauga.




    Galimybė sudaryti "Rentos" - išlaikymo iki gyvos galvos sutartį.




    Skirta asmenims negalintiems apmokėti savarankiškai paslaugų, neturintiems galimybės gauti valstybės apmokamos vietos, tačiau turintiems nekilnojamą turtą didžiuosiuose miestuose, galima rentos
    sutartis su pilnu išlaikymu įkeičiant turtą. Detalesnė informacija teikiama telefonu ar asmeninio susitikimo metu. Tel. +37060100060.  


    



    PIRMINĖS REGISTRACIJOS FORMA




    


    

    
        Asmens, kuriam reikia socialinių paslaugų, Vardas

        
    
                
    



    
        Pavardė

        
    
                
    



    
        Gimimo data

        
    
                
    



    
        Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas

        
    
                
    



    
        Kontaktinio asmens vardas ir telefono numeris

        
    
                
    



    
        Asmens, trumpas dabartinės sveikatos būklės aprašymas (diagnozė, negalia,  pagrindinė liga ar sutrikimas, kiti susirgimai ar komplikacijos)

        
    
                
    



    
        Asmens, socialinio savarankiškumo aprašymas (ar asmuo geba tvarkytis buityje; ar pozityviai bendrauja šeimoje, su kaimynais)

        
    
                
    



    
        Pageidaujamas apgyvendinimo laikotarpis

        
    
                
    



    
        Ar reikalinga savivaldybės pagalba apmokėti paslaugas? (kuriai savivaldybei priklausote)

        
    
                
    



    
        Kas mokės už paslaugas? (savarankiškai, artimieji, savivaldybė, kiti šaltiniai)

        
    
                
    



    
        Norėtumėte sudaryti "Rentos" sutartį? (įkeičiamo turto adresas)

        
    
                
    


    


    
    
        
    
        The Privacy Policy applies.    




    



    
        Note:
        Please fill out the fields marked with an asterisk.    




    



    


        

    









    



     Atsiliepimai apie Adutiškio senelių namus. 



    


        

    










    


        

    










    


        

    









    


        
            Connect to Facebook
            

        

    



    +37067995050   Budintis slaugytojas įstaigoje ( C12 klientams);




    +37060353003   Budintis slaugytojas įstaigoje ( C4 klientams);


    


    



[image: ]    








        
        

        


        Partneriai ir kita informacija:
    



    
        Paremti senelių namus    




                    [image: Download]
                
        
    
                    Garsinė reklama. Kviečiame senjorus

        
        
                    
                SK_Adutiskio seneliu namai.mp3

                
                    MP3 Audio File
                    1.9 MB
                

                Download

            

            


    
    
    



[image: ]    







[image: ]    







    
        
            
                [image: ]        

    

    
        
            
                [image: ]        

    





[image: ]    






    



    


        

    










    Adutiškyje - geriausi senelių namai Lietuvoje!




     




     




     Adutiškio senelių namai atitinka gero viešbučio standartą.




     Aktyvų, sveiką, įdomų, pilnavertį gyvenimą pas mus garantuojame.




     Geri kambariai, bendros erdvės, restoranas, grožio salonas, masažai, jauki namų aplinka, specialistų priežiūra, puiki lauko zona ir daug kitų privalumų, kas prilygsta vakarų Europos ir JAV
    senelių namams!   




     


    


Mums padeda :


[image: ]    







[image: ]    







[image: ]    






    



[image: ]    






    



[image: ]    







    
    




    



    
          Norintiems paremti Adutiškio senelių namus. 
    


    
         
    


    
                          [image: ]
    






        

      

      
      

    
    
        About | Privacy Policy | Sitemap
Adutiškio senelių namai    


    
            
    
        Log in
    


    
        Log out    
    |
    Edit

        


    



      

  

    	
                
                    Scroll to top
                
            


    
    


    

    Close

    







        


        

    










